2022 年 12 月 19 日

お得意先各位
 ニュートリー株式会社

「サンエット K2」500kcal

販売再開及び使用上の注意変更のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、販売休止しておりました「サンエット K2」500kcal につきまして、販売再開の準備が整いまし

たのでご案内を申し上げます。また、使用上の注意の一部に変更がございますので詳細を下記の通り

ご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
 記

製品名 サンエット K2 500kcal （330mL×18 本）

製品パッケージ

変更点
●製品パッケージ

 使用上の注意へ一部文言を追加

使用上の注意

各種コード

JAN コード 統一商品コード ITF コード（ケース）

1 本 ケース
914805746 24934989805731

4934989 805737 4934989 805744

弊社出荷再開日 2023 年 1 月 11 日（水）

備考 規格、栄養成分、原材料名、賞味期限等に変更はございません。

以 上

●原材料由来の成分が浮遊・沈殿することがあります

が、品質に問題はありません。

●医師、栄養士等の指導に従って使用してください。

以上を追記いたします。

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（土日・祝日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp